
 

 

ZARZĄDZENIE NR 190/2024 

BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Agnieszki 

Czyczyn-Egird - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 5 im. Jana III Sobieskiego w Szczecinku, ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Rafał Stasik - Dyrektor szkoły, 

3) Wojciech Szokalski - Ekspert, 

4) Renata Lemańczyk - Ekspert, 

5) Ewelina Kuczyńska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Aleksandry Czeszun – nauczyciela Przedszkola Publicznego im. Kornela Makuszyńskiego w Szczecinku, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole, 

2) Barbara Żeromska - Dyrektor przedszkola, 

3) Wojciech Szokalski - Ekspert, 

4) Renata Lemańczyk- Ekspert, 

5) Ewelina Kuczyńska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Tomasz Niezgoda – Przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych – Związek Nauczycielstwa 

Polskiego. 

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Ewy 

Chylińskiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Szczecinku, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Marcin Pieńkowski - Dyrektor szkoły, 

3) Wojciech Szokalski - Ekspert, 

4) Renata Lemańczyk - Ekspert, 

5) Ewelina Kuczyńska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Eweliny 

Dziedziul - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 6 im. Zdobywców Wału Pomorskiego w Szczecinku, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Tomasz Czuk - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Jolanta Subzda-Tkaczuk – Dyrektor szkoły, 



3) Wojciech Szokalski - Ekspert, 

4) Renata Lemańczyk - Ekspert, 

5) Ewelina Kuczyńska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Komunalnego Centrum Usług Wspólnych 

w Szczecinku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 BURMISTRZ MIASTA 

           Jerzy Hardie-Douglas 

 


